GENERAL
Instruments de mesure
MESURE DE LONGUEUR
Code Produit
UTGM-0300 Pied à coulisse 150 mm UTGM-0305 Pied à coulisse 300 mm UTGM-
0310 Pied à coulisse 500 mm UTGM-0315 Pied à coulisse 600 mm UTGM-0320
Pied à coulisse 1000 mm UTGM-0350 Pied à coulisse digital 150 mm UTGM-0351
Pied à coulisse digital 150 mm avec DIN 862 UTGM-0355 Pied à coulisse digital
200 mm UTGM-0356 Pied à coulisse digital 200 mm avec DIN 862 UTGM-0360
Pied à coulisse digital 300 mm UTGM-0361 Pied à coulisse digital 300 mm avec
DIN 862 UTGM-0365 Pied à coulisse digital 500 mm UTGM-0366 Pied à coulisse
digital 500 mm avec DIN 862 UTGM-0420 Mètre ruban 5 m UTGM-0430
Micromètre 25-50 x 0.01 mm, Type analogique UTGM-0440 Micromètre 25-50 x
0.001 mm, Type analogique
Les pieds à coulisse sont des appareils utiles pour les essais de matériaux
qui sont utilisés pour mesurer la distance entre deux côtés opposés d'un objet
lorsqu'il est utilisé en combinaison avec une règle. UTEST propose des pieds
à coulisse analogiques et numériques couvrant une gamme de
150 mm - 1000 mm.
Un micromètre est un dispositif intégrant une vis calibrée largement utilisé
lorsque l’on souhaite la mesure précise de petites distances. UTEST propose
un micromètre 25-50 analogique de haute qualité et possédant 0,001 mm de
lisibilité.
Code Produit
UTGM-0300
UTGM-0305
UTGM-0310
UTGM-0315
UTGM-0320
UTGM-0350
UTGM-0351
UTGM-0355
UTGM-0356
UTGM-0360
UTGM-0361
UTGM-0365
UTGM-0366
UTGM-0420
UTGM-0430
UTGM-0440
Description
Pied à coulisse 150 mm
Pied à coulisse 300 mm
Pied à coulisse 500 mm
Pied à coulisse 600 mm
Pied à coulisse 1000 mm
Pied à coulisse digital 150 mm
Pied à coulisse digital 150 mm avec certificat d'étalonnage DIN 862
Pied à coulisse digital 200 mm
Pied à coulisse digital 200 mm avec certificat d'étalonnage DIN 862
Pied à coulisse digital 300 mm
Pied à coulisse digital 300 mm avec certificat d'étalonnage DIN 862
Pied à coulisse digital 500 mm
Pied à coulisse digital 500 mm avec certificat d'étalonnage DIN 862
Mètre ruban 5 m
Micromètre 25-50 x 0.01 mm, Type analogique
Micromètre 25-50 x 0.001 mm, Type analogique
Dimensions
150x100x50 mm
300x100x50 mm
500x100x50 mm
600x100x50 mm
1000x100x50 mm
150x100x50 mm
150x100x50 mm
200x100x50 mm
200x100x50 mm
300x100x50 mm
300x100x50 mm
500x100x50 mm
500x100x50 mm
50x50x50 mm
150x150x100 mm
150x150x100 mm
Poids
0.5 kg
0.5 kg
0.5 kg
0.5 kg
0.75 kg
0.75 kg
0.75 kg
0.75 kg
0.75 kg
0.75 kg
0.75 kg
0.2 kg
0.2 kg
0.2 kg
0.2 kg
0.2 kg